
1° Festival "Open Poetto" 
Cagliari (15/08/2014, 17/08/2014) 

Classifica al turno 5 
 

Pos Pts ID Ctg NAME Rtg Fed   Buc1    BucT     ARO  
1  5.0 1 IM Delorme Axel 2501 FRA     12.5    14.5  1912.2 
2  4.0 2   Paleologu Vladimir 2151 SUI     12.5    15.0  1854.6 
3  3.5 5   Altea Alessandro 1966 ITA     15.5    17.5  2002.0 
4  3.5 4   Neri Enzo 1999 ITA     13.0    14.5  1912.6 
5  3.5 6   Zuccarelli Angelo 1909 ITA     12.0    14.0  1795.6 
6  3.5 10   Depau Alessandro 1778 ITA     10.5    11.5  1733.4 
7  3.0 3   Sonis Francesco 2050 ITA     16.0    18.0  2000.2 
8  3.0 7   Serra Emanuele 1824 ITA     12.5    14.5  1799.2 
9  3.0 12   Boi Paolo 1745 ITA     12.5    14.5  1711.8 

10  3.0 11   Le Creurer Kilian 1770 ITA     11.5    12.0  1730.6 
11  3.0 19 3N GARAU Francesca 1587 ITA      9.0    10.0  1609.2 
12  2.5 14   Passalacqua Tullio 1663 ITA     13.0    15.0  1842.0 
13  2.5 8   Masala Diego 1811 ITA     12.5    13.5  1843.8 
14  2.0 16   Di Pinto Vincenzo 1626 ITA     12.0    13.0  1719.8 
15  2.0 17   Dessy Eugenio 1614 ITA     11.5    12.5  1669.4 
16  2.0 18   Sonis Luca 1589 ITA      9.5    10.0  1613.6 
17  2.0 15   Melis Daniele 1662 ITA      9.0    10.0  1738.0 
18  2.0 24 NC SONIS Cesare 1317 ITA      9.0    10.0  1575.8 
19  1.5 13   Boi Fausto 1735 ITA     12.5    13.5  1864.3 
20  1.5 9   Olmo Angel 1807 ITA     11.0    12.0  1704.4 
21  1.0 22   Altea Luca 1435 ITA     10.5    11.5  1615.8 
22  1.0 20   Sitzia Carlo 1470 ITA      8.5     9.0  1566.0 
23  1.0 23 NC ORRU' GIULIA 1353 ITA      7.0     7.5  1573.0 
24  1.0 21   Carucci Bruno 1463 ITA      6.5     7.0  1507.6 

 
 
1° Festival "Open Poetto" 
 Tabellone al turno 5 ordinato per punti 
 
Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5    |  Buc1    BucT     ARO   
--------------------------------------------------- -------------------------------------------------- 
  1 Delorme Axel         2501  IM FRA  5.0 | +W19  +B13  +W4   +B7   +W3    |   12.5    14.5  1912.2  
  2 Paleologu Vladimir   2151  -- SUI  4.0 | +B12  +W8   -B3   +W10  +W7    |   12.5    15.0  1854.6  
  3 Altea Alessandro     1966  -- ITA  3.5 | +W15  +B9   +W2   =B4   -B1    |   15.5    17.5  2002.0  
  4 Neri Enzo            1999  -- ITA  3.5 | +B14  +W20  -B1   =W3   +B12   |   13.0    14.5  1912.6  
  5 Zuccarelli Angelo    1909  -- ITA  3.5 | +B16  +W10  -B7   +W8   =B9    |   12.0    14.0  1795.6  
  6 Depau Alessandro     1778  -- ITA  3.5 | +B21  -W7   +B14  =W9   +W13   |   10.5    11.5  1733.4  
  7 Sonis Francesco      2050  -- ITA  3.0 | +W17  +B6   +W5   -W1   -B2    |   16.0    18.0  2000.2  
  8 Serra Emanuele       1824  -- ITA  3.0 | +W11  -B2   +W19  -B5   +W15   |   12.5    14.5  1799.2  
  9 Boi Paolo            1745  -- ITA  3.0 | +B18  -W3   +B16  =B6   =W5    |   12.5    14.5  1711.8  
 10 Le Creurer Kilian    1770  -- ITA  3.0 | +W23  -B5   +W15  -B2   +W14   |   11.5    12.0  1730.6  
 11 GARAU Francesca      1587  3N ITA  3.0 | -B8   -W12  +B21  +W18  +B20   |    9.0    10.0  1609.2  
 12 Passalacqua Tullio   1663  -- ITA  2.5 | -W2   +B11  =W13  +B17  -W4    |   13.0    15.0  1842.0  
 13 Masala Diego         1811  -- ITA  2.5 | +B22  -W1   =B12  +W20  -B6    |   12.5    13.5  1843.8  
 14 Di Pinto Vincenzo    1626  -- ITA  2.0 | -W4   +B24  -W6   +W16  -B10   |   12.0    13.0  1719.8  
 15 Dessy Eugenio        1614  -- ITA  2.0 | -B3   +W18  -B10  +W22  -B8    |   11.5    12.5  1669.4  
 16 Sonis Luca           1589  -- ITA  2.0 | -W5   +B23  -W9   -B14  +B21   |    9.5    10.0  1613.6  
 17 Melis Daniele        1662  -- ITA  2.0 | -B7   +W21  =B20  -W12  =B19   |    9.0    10.0  1738.0  
 18 SONIS Cesare         1317  NC ITA  2.0 | -W9   -B15  +W24  -B11  +W22   |    9.0    10.0  1575.8  
 19 Boi Fausto           1735  -- ITA  1.5 | -B1   +W22  -B8    --   =W17   |   12.5    13.5  1864.3  
 20 Olmo Angel           1807  -- ITA  1.5 | +W24  -B4   =W17  -B13  -W11   |   11.0    12.0  1704.4  
 21 Altea Luca           1435  -- ITA  1.0 | -W6   -B17  -W11  +B24  -W16   |   10.5    11.5  1615.8  
 22 Sitzia Carlo         1470  -- ITA  1.0 | -W13  -B19  +W23  -B15  -B18   |    8.5     9.0  1566.0  
 23 ORRU' GIULIA         1353  NC ITA  1.0 | -B10  -W16  -B22  +BYE  -W24   |    7.0     7.5  1573.0  
 24 Carucci Bruno        1463  -- ITA  1.0 | -B20  -W14  -B18  -W21  +B23   |    6.5     7.0  1507.6  
 
 
 
 
 
 
 



1° Festival "Open Poetto", Cagliari 
15/08/2014, 17/08/2014 
 
 Variazioni Elo FIDE al turno 5 
 
 -------------------------------------------------- --------------------------------- 
   ID  Cat  Name                   FIDE ID  Fed   R tg  Ng   Pts   ARO   var    Rp 
 -------------------------------------------------- --------------------------------- 
    1   IM  Delorme Axel            632023  FRA  25 01   5   5.0  1912      4  2712 
    2   --  Paleologu Vladimir     1305573  SUI  21 51   5   4.0  1855     -2  2095 
    3   --  Sonis Francesco         895733  ITA  20 50   5   3.0  2000      5  2072 
    4   --  Neri Enzo               814660  ITA  19 99   5   3.5  1913      7  2062 
    5   --  Altea Alessandro        867969  ITA  19 66   5   3.5  2002     42  2151 
    6   --  Zuccarelli Angelo       815470  ITA  19 09   5   3.5  1796      6  1945 
    7   --  Serra Emanuele          867209  ITA  18 24   4   2.0  1852      2  1852 
    8   --  Masala Diego            863092  ITA  18 11   5   2.5  1844     -9  1844 
    9   --  Olmo Angel             2822739  ITA  18 07   4   1.5  1734    -32  1647 
   10   --  Depau Alessandro        876704  ITA  17 78   5   3.5  1733     15  1882 
   11   --  Le Creurer Kilian       894494  ITA  17 70   4   2.0  1825      8  1825 
   12   --  Boi Paolo               832448  ITA  17 45   4   2.0  1811     14  1811 
   13   --  Boi Fausto              828513  ITA  17 35   4   1.5  1864     -8  1777 
   14   --  Passalacqua Tullio      889105  ITA  16 63   4   1.5  1906     10  1819 
   15   --  Melis Daniele           875490  ITA  16 62   5   2.0  1738     -2  1666 
   16   --  Di Pinto Vincenzo       843768  ITA  16 26   5   2.0  1720      0  1648 
   17   --  Dessy Eugenio           835323  ITA  16 14   4   1.0  1758     -6  1565 
   18   --  Sonis Luca              895741  ITA  15 89   4   1.0  1679    -23  1486 
   19   3N  GARAU Francesca              0  ITA     0   4   2.0  1682  +0.00  1682 
   20   --  Sitzia Carlo            838802  ITA  14 70   3   0.0  1720    -12   920 
   21   --  Carucci Bruno           806668  ITA  14 63   3   0.0  1623    -19   823 
   22   --  Altea Luca              899100  ITA  14 35   4   1.0  1623     -3  1430 
   23   NC  ORRU' GIULIA                 0  ITA     0   4   0.0  1573  +0.00   773 
   24   NC  SONIS Cesare                 0  ITA     0   4   2.0  1573  +0.00  1573 
 
 
 
1° Festival "Open Poetto" 
Cagliari - 15/08/2014, 17/08/2014 
 
Variazione Elo al turno 5 
 
  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.R tg 
--------------------------------------------------- ------ 
   1  Delorme Axel           0  2501     0     2712  
   2  Paleologu Vladimir     0  2151     0     2095  
   3  Sonis Francesco        0  2050     0     2072  
   4  Neri Enzo              0  1999     0     2062  
   5  Altea Alessandro       0  1966     0     2151  
   6  Zuccarelli Angelo      0  1909     0     1945  
   7  Serra Emanuele         0  1824     0     1871  
   8  Masala Diego           0  1811     0     1844  
   9  Olmo Angel             0  1807     0     1555  
  10  Depau Alessandro       0  1778     0     1882  
  11  Le Creurer Kilian      0  1770     0     1803  
  12  Boi Paolo              0  1745     0     1784  
  13  Boi Fausto             0  1735     0     1777  
  14  Passalacqua Tullio     0  1663     0     1842  
  15  Melis Daniele          0  1662     0     1666  
  16  Di Pinto Vincenzo      0  1626     0     1648  
  17  Dessy Eugenio          0  1614     0     1597  
  18  Sonis Luca             0  1589     0     1542  
  19  GARAU Francesca       30  1587    21     1681  
  20  Sitzia Carlo           0  1470     0     1326  
  21  Carucci Bruno          0  1463     0     1268  
  22  Altea Luca             0  1435     0     1376  
  23  ORRU' GIULIA          30  1353   -30        0  
  24  SONIS Cesare          30  1317    30     1504  


